

بنیامین نتانیاهو در پارلمان رژیم صهیونیستی مطرح کرد

## قدرت ایران متوقف نشود اسرائیل نابود می شود

**گروه سیاسی/** بنیامین نتانیاهو

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در پارلمان این رژیم مهم‌ترین مأموریت خود را «جلوگیری از نابودی اسرائیل توسط ایران» اعلام و مدعی شد رژیم متوещش برای خنثی کردن تلاش‌های تهران برای دستیابی به سلاح هسته‌ای تلاش خواهد کرد. وی هدف اول خود را متوقف کردن ایران و بقا و امنیت رژیم صهیونیستی معرفی کرد و سپس به سه هدف بعدی خود اشاره کرد.

بازگشت امنیت به داخل سرزمین‌های اشغالی، رسیدگی به هزینه‌های زندگی و بحران مسکن و گسترش چشمگیر پروژه عادی‌سازی رابطه با کشورهای عربی سه هدف بعدی است که نتانیاهو از آن نام برد. اما چرا نتانیاهو اولویت اول خود را ایران معرفی کرده واین ادعاها را مطرح کرده است؟ برای بررسی این مساله «ایران» به وضعیت داخلی رژیم صهیونیستی و ریشه‌های این اولویت‌بندی در سایه بحران‌های داخلی این رژیم می‌پردازد.

**■ ترس از اسرائیلی سقوط**
نتانیاهو در حالی مهم‌ترین مأموریت دولت خود را جلوگیری از نابودی این رژیم از طریق متوقف کردن قدرت ایران معرفی می‌کند که این موضوع دارای یک اعتراف بزرگ و راهبردی است. جمهوری اسلامی ایران از ابتدای شکل‌گیری با کشیدن ترمز پیشرویی‌های این رژیم جعلی راهبردهای کلان اسرائیل برای تسلط بر منطقه نیل تا فرات و تسخیر غرب آسیا و تبدیل شدن این نظام جعلی به هژمون منطقه را به شکست کشانده است. در دهه‌های اخیر رژیم صهیونیستی که روزی ادعا داشت در برابر چندین کشور عربی به پیروزی شش روزه نائل شده است به جنگی پیروز از میدان خارج شود. این اتفاق نه در تقابل مستقیم با دولت‌ها کشورها که حتی در برابر گروه‌های مقاومت منطقه ثابت شده است. رژیم صهیونیستی در حالی در برابر گروه‌های مقاومت منطقه شکست خورده است که هر بار ایران را متهم اصلی معرفی

می‌کند. در همین ارتباط باید توجه داشت که نتانیاهو خود یکی از مصادیق سیاست‌های شکست خورده این رژیم علیه ایران و مقاومت است. او که چندین بار مسئولیت نخست وزیری را برعهده داشته در هر دوره تجربه شکست از مقاومت را چشیده است. وی در پایان دوره اول نخست وزیری خود شاهد فرار نیروهای رژیم صهیونیستی از جنوب لبنان بوده و در دوره‌های بعدی نیز این رژیم مجبور به زانو زدن در مواجهه با فلسطینی‌ها و حزب‌الله لبنان شده است.

**■ پوسیدگی از درون**

علاوه بر شکست‌های میدانی و منطقه‌ای، این رژیم در داخل سرزمین‌های اشغالی با مشکلات عدیده و بحران‌های جدی روبه‌روست. برگزاری ۵ انتخابات در ۴ سال و آرای شکنده و دولت‌های متزلزل و کوتاه مدت که اساسا در پیشبرد راهبردهای خود زمان کافی ندارند خود از جمله مشکلات این رژیم است و نشان می‌دهد تا چه حد اشتقاق و اختلاف در جامعه صهیونیستی ریشه دوانده است.

بنیامین نتانیاهو درحالی درپارلمان این رژیم هدف اول خود را ایران معرفی کرده و دو اولویت بعدی خود را نامنی داخلی و مشکلات اقتصادی معرفی کرده است که فضای داخلی و بیرون پارلمان بشدت متشنج بود. نمایندگان پارلمان سخنان او را در حالی با شعارهای خود قطع می‌کردند که هزاران تن از مخالفین وی نیز اقدام به برپایی راهپیمایی اعتراضی در برابر ساختمان پارلمان این رژیم کرده بودند. معترضین کابینه جدید نتانیاهو را کابینه مجرمان و خلافکاران دانسته و خواستار کناره‌گیری وی از قدرت شدند. موشه یعلون، وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی در این خصوص می‌گوید: «ما شاهد دولتی هستیم که جنایتکاران زیادی دارد و در رأس آن فردی است که به دلیل دستورات ثابت شده است. رژیم فسادبایستم قضایی مبارزه می‌کند.»

**■ سیاست ضداسرائیلی نتانیاهو**

چهره‌های شناخته شده این رژیم



### رژیم صهیونیستی ماهواره جاسوسی به فضا فرستاد

**رژیم صهیونیستی ماهواره‌ای به نام «ایروس C-۳»** برای جاسوسی از ایران و سوریه به فضا فرستاد. به گزارش تسنیم، شرکت اسرائیلی (Imagist International) «دوایر و خدمات ماهواره‌ای ارائه می‌کند و معمولاً تصاویری از تأسیسات هسته‌ای ایران یا آثار خسارات به سایت‌هایی که در حملات هوایی اسرائیل در سوریه مورد هدف قرار گرفته‌اند، منتشر می‌کند.

نیز هر کدام با ناامیدی درخصوص دولت جدید نتانیاهو ابراز نظر کرده‌اند. اولمرت نخست وزیر سابق این رژیم در این خصوص گفت: «فکر می‌کنم این اولین بار است که دولتی تشکیل می‌شود که می‌توان گفت ضد اسرائیل است. من طرف این حزب نیستم، برای دولت آرزوی موفقیت ندارم، بلکه شکست آن‌را می‌خواهم، زیرا اگر دولت موفق شود، اسرائیل شکست خواهد خورد.»

ناامیدی از رژیم نتانیاهو به قدری بالاست که یائیر لاپید پیش از تحویل پست نخست وزیری را دفاع از دولت خود در کنایه به این مساله که عمر دولت جدید نیز کوتاه خواهد بود گفت: «سعی کنید خرابش کنید، ما بزودی برمی‌گردیم.» وی در حالی این سخنان را مطرح کرد که برای دست دادن و رودررویی با نتانیاهو نیز منظر نماند و بدون عکس یادگاری و مراسم



حتی ایجاد یک ائتلاف نظامی دفاعی در برابر ایران را ناکافی دانسته و ادعا کرده بود که تنها «یک گزینه بهتره‌امی قابل اعتماد چیزی است که باید آن را در برابر ایران، به کار برد.» او همچنین ادعا کرده بود: «چنانچه دوباره رهبری اسرائیل را در دست گیرد، همچنان این موضع را در قبال ایران خواهد داشت.» آنچه تاکنون پیداست این است که رویکرد رژیم صهیونیستی که بحران آفرینی در منطقه را عرصه عمل خود می‌داند، با مواجهه تمام‌قد ایران تاکنون به شکست کشانده شده و در آینده نیز به همین سرنوشت دچار خواهد شد. ضمن آنکه مشکلات داخلی این رژیم در سرزمین‌های اشغالی و همچنین وحشت امریکایی‌ها از رویارویی تمام عیار با ایران هر بار مانعی جدی برای زیاده خواهی‌های مقامات رژیم بوده است.

**■ باخت بزرگی بی‌با!**

رژیم نتانیاهو با سابقه سال‌ها حکمرانی در سرزمین‌های اشغالی بخوبی می‌داند سرزمین‌های محدود این رژیم تحمل اقدام مقابل تهران را ندارد. حملات موشکی، راکتی، پهپادهای انفجاری، تانمندیی‌های گروه‌های مقاومت منطقه‌ای و اشتیاق آنها در کنار ایران برای حذف کامل رژیم غصبی از سرزمین‌های اسلامی باعث شده است تا ساکنان خانه شیشه‌ای از سنگ پراکنی واهمه داشته باشند، چراکه این مساله نمی‌تواند به آنها کمک نماید که اتفاق نابودی این رژیم را قطعی می‌کند. حال به سابقه نشان داده که او در این مساله نیز ناموفق است. درحالی که کابینه فاشیستی نتانیاهو به جنگ‌سالاری مشهور است که این اقدام اساساً برای رژیم صهیونیستی به منزله نابودی تلقی می‌شود. نتانیاهو در حالی تلاش دارد تا ایران را در نقطه اصلی سیاست‌های خود معرفی کند که که پیش‌تر در ترغیب دونالد ترامپ رئیس جمهور جمهوریخواه امریکا برای پیوستن به تل آویو جهت حمله بنیادهای این رژیم را متزلزل تر نماید. همین مساله باعث شده است تا پادشاه اردن و گروه‌های مقاومت نسبت به شکل‌گیری جنگ و درگیری‌های بیشتر دیدار با بایدن تحریم‌های اقتصادی و

هشدار دهند.

به همین دلیل نتانیاهو تلاش دارد سیاست‌های منطقه‌ای افراطی و ضدایرانی خود را به صهیونیست‌ها فروخته و تنش‌های داخلی خود را در پشت این مساله پنهان کند. اما سابقه نشان داده که او در این مساله نیز ناموفق است. درحالی که کابینه فاشیستی نتانیاهو به جنگ‌سالاری مشهور است که این اقدام اساساً برای رژیم صهیونیستی به منزله نابودی تلقی می‌شود. نتانیاهو در حالی تلاش دارد تا ایران را در نقطه اصلی سیاست‌های خود معرفی کند که

که پیش‌تر در ترغیب دونالد ترامپ رئیس جمهور جمهوریخواه امریکا برای پیوستن به تل آویو جهت حمله بنیادهای این رژیم را متزلزل تر نماید. همین مساله باعث شده است تا پادشاه اردن و گروه‌های مقاومت نسبت به شکل‌گیری جنگ و درگیری‌های بیشتر دیدار با بایدن تحریم‌های اقتصادی و

و نقش آفرینی سلطان عمان تبادلات پیام در جریان است، تمایل با عدم تمایل صوری اروپا برای مذاکره با ایران نمی‌تواند چندان محلی از اعراب داشته باشد.

**■ واکنش روسیه به آلمان**

فحواى واکنش «میخائیل اولیانوف»، نماینده روسیه در مذاکرات وین به موضع‌گیری سخنگوی وزارت خارجه آلمان نیز چندان بی‌ارتباط با نقش منفعلانه اروپا در مذاکرات نبود. «اولیانوف» در تویتر در واکنش به این اظهارات مقام آلمانی نوشت: «وزارت خارجه آلمان گفته که برلین دلیلی برای از سرگیری مذاکرات وین نمی‌بیند. ظاهراً آلمان اهمیت منع اشاعه هسته‌ای و همچنین مخاطرات تنش‌های جدی و حتی کنترل نشده در صورت عدم اتمام مذاکرات برجام را دست کم می‌گیرد»، در همین حال «سرگنی لاوروف»، وزیر خارجه روسیه نیز در یک گفت‌وگوی تلویزیونی بر اهمیت پیگیری مذاکرات تأکید کرده و گفته است که «این گفت‌وگوها به نقطه بی‌بازگشت نرسیده است و جست‌وجو برای جایگزین، به تشدید تنش و مسابقه تسلیحاتی منجر خواهد شد.»

به این ترتیب به نظر می‌رسد وجود ندارد»، نشان داد اروپا به سبب گذشته همچنان در روند مذاکرات وین، طرف منفعل ماجراست. آلمان در کنار فرانسه و انگلیس در حالی سه کشور اروپایی طرف برجام به شمار می‌آیند که پس از خروج یکجانبه امریکا از توافق نه‌تنها کمترین اقدام مقابله‌ای از خود نشان ندادند که در تحولات پس از آن از جمله در پی بروز اغتشاشات و ناآرامی‌های ایران دوشادوش ایالات متحده برای تحقق خواسته‌های زیاده از حد این کشور قرار گرفتند. جلال در شرایطی که به‌نظر می‌رسد با واسطه‌گری مسئول گیسری درحالی تحولات

## ۵

- شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۹۱**

## سیاسی

### دستگیری سرشاخه‌های قیمت‌گذاری جعلی ارز از سوی وزارت اطلاعات

«**خبر اول اینکه**، روابط عمومی وزارت اطلاعات با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد تعدادی از گردانندگان و سرشاخه‌های قیمت‌گذاری جعلی ارزهای خارجی در کشور شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا، در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است: طی انجام اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) به منظور ثبات بخشی به روند بازار ارز و برخورد با عوامل برهم زننده آن، تعدادی از گردانندگان و سرشاخه‌های اصلی کانال‌ها، گروه‌ها و صفحات مجازی که درصدد قیمت‌گذاری جعلی ارزهای خارجی، انجام معاملات فردایی و سوداگری بودند، مورد رصد اطلاعاتی قرار گرفته، شناسایی و دستگیر شدند.

در این راستا با اشراف اطلاعاتی کارشناسان این وزارتخانه ۱۱ نفر از عوامل مؤثر بر نوسانات غیرعادی بازار ارز در شبکه‌های اجتماعی با دستور مقام محترم قضایی بازداشت و روانه زندان شدند. همچنین شناسایی ۲۲۰ نفر از عوامل اصلی مرتبط با کانال‌ها و گروه‌های مجازی نیز انجام پذیرفته است که بزودی اقدامات لازم جهت برخورد با این عناصر مخرب بازار ارز صورت می‌گیرد.

#### احضار سفیر ایتالیا به وزارت امور خارجه ایران

«**خبر دیگر اینکه**، به دنبال تداوم اظهارات مداخله‌جویانه مقامات دولت ایتالیا در امور داخلی ایران، روز گذشته جوزپه پروونه سفیر این کشور در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد. در این دیدار مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران نسبت به تداوم اقدامات مداخله‌جویانه برخی مقام‌های ایتالیایی در امور داخلی ایران به سفیر این کشور ابلاغ و تأکید شد برخورد‌های گزینشی و دوگانه در زمینه حقوق بشر، از منظر جمهوری اسلامی ایران غیرقابل قبول و کاملاً مردود بوده و این طرف مقابل است که با اعمال تحریم‌های غیرقانونی، حقوق ملت ایران را نقض کرده و به منافع مردم ایران به شدت صدمه زده است.

سفیر ایتالیا در این ملاقات اظهار کرد که مراتب را در اسرع وقت به دولتش منعکس خواهد کرد. در روزهای اخیر، برخی مقامات ایتالیا وابستگی خود به سیاست‌های ضدایرانی دولت امریکا را بیش از پیش آشکار کردند. این مقامات تلاش کردند با اتخاذ مواضع جانبدارانه و دور از واقعیت، خود را به قافله کشورهای حامی اغتشاشات اخیر در ایران برسانند. چشم و هم‌چشمی مقامات ایتالیا با مقام‌های برخی دیگر از کشورهای اروپایی درحالی است که آنان چشم خود را بر خشونت پلیس فرانسه نسبت به معترضان در این کشور بسته‌اند. در همین راستا به تازگی نخست‌وزیر ایتالیا مدعی شد که «دیگر نمی‌توانیم آنچه را که در ایران می‌گذرد، تحمل کنیم» هرچند وی اضافه نکرد که چرا چشمان خود را بر عملکرد پلیس در کشورهای اروپایی بسته است.

### استاندارد دوگانه رسانه‌های غربی درباره خاموشی برق در ایران و اروپا



«**شنیدیم که**، رسانه‌های فارسی زبان غربی، در واکنش به دو پدیده همسان، یعنی خاموشی‌های برق در ایران و اروپا، استانداردهای دوگانه‌ای را در پیش گرفته‌اند.

این رسانه‌ها مانند دوپچه‌وله فارسی یا یورونیوز، قطعی‌های موقتی برق در ایران را با عناوینی چون «چشم‌انداز تاریک مردم» پوشش می‌دهند. اما وقتی به قطعی گسترده برق در فرانسه می‌رسند، از آن با عنوان «طرح هوشیاری انرژی» یاد می‌کنند. هرچند این استانداردار دواگانه، ناشی از تلاش آنها برای سیاه‌نمایی و تخریب دولت و ظرفیت‌های ملی ایران است. اما وجه دیگر این رویکرد یک بام و دوخوا بودن، ناشی از پدیده‌ای است که جوزپ بورل، مسئولیت سیاست خارجی اتحادیه اروپا از آن پرده برداشت، زمانی که اروپا را باغ خوانند و بقیه جهان را جنگل. در این راستا، قطعی برق در فرانسه طرح هوشیاری انرژی است و در ایران، چشم‌انداز تاریک!

#### تقلا برای جلوگیری از مجازات قاتل شهید فراجا

«**دست‌آخر اینکه**، یورونیوز فارسی رسانه اتحادیه اروپا گزارش داد که بیش از ۵۰ روانبزشک ایرانی در نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه خواستار تشکیل شورایی از روانپزشکان معتبر برای بررسی مدارک بیماری محمد قبادلو، اغتشاشگر محکوم به اعدام شده‌اند. قبادلو عامل زیر گرفتن مأموران فراجا و به شهادت رساندن یکی از آنها بوده است.

در این نامه ادعا شده که بررسی سوابق و مدارک بیماری، مصاحبه با بیمار، خانواده و پزشکان قبلی قوه قضائیه را می‌تواند در رسیدن به حکمی مبتنی بر موازین علمی و مستندات بالینی، منطبق بر واقع و عادلانه یاری کند. این حمایت درحالی است که براساس دفاعیات و مستندات موجود، این فرد با خودرو، مستقیم و عامدانه و باهدف قتل به سمت مأموران حافظ امنیت حمله برده و آنان را با خودرو زیر گرفته است که در جریان این حمله، یکی از مأموران نیروی انتظامی به شهادت رسید.

همچنین گواهی و بررسی‌های پزشکی قانونی هم نشان می‌دهد که وی حسین پس از این حمله، از سلامت روان برخوردار بوده و با اختیار و اراده دست به این عمل زده است.

از این رو باید از امضاکنندگان این نامه پرسید که چرا چشم خود را بر واقعیت‌ها و مستندات بسته و نقش ناجی اغتشاشگران را برعهده گرفته‌اند؟ پیش از این نیز خانواده وی به کمک برخی افراد مدعی وکالت، سعی داشتند که این جنایت را یک حادثه عنوان کنند که پس از پذیرش اتهامات از سوی قبادلو، گویا پروژه انحراف مجازات او اینبار از طرق دیگری پیگیری می‌شود.